СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ
РЕШЕНИЕ

26 февраля 2015 года № 01-03-20

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 28 октября 2014 года № 01-03-120 «О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное»

      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» (в редакции постановления Правительства Москвы от 3 марта 2014 г. № 88- ПП) и на основании обращения главы управы района Чертаново Центральное от 26 февраля 2015 года № ЧЦ-16-79/14 о внесении изменений в решение Совета депутатов от 28 октября 2014 года № 01-03-120 в связи с тем, что по многочисленным просьбам жителей об увеличении игрового пространства на детской площадке по адресу: ул. Днепропетровская, д.5, корп.4 были увеличены объемы устройства синтетического покрытия за счет уменьшения объема работ по ремонту асфальтобетонного покрытия по адресу: ул. Кировоградская, д.24, корп.1, а также по адресу: ул. Днепропетровская, д.37, корп.1 по просьбам жителей увеличено количество парковочных карманов после демонтажа металлических тентов Совет депутатов муниципального округа Чертаново Центральное решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Центральное от 28 октября 2014 года № 01-03-120 «О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования управы района Чертаново Центральное» изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Чертаново Центральное города Москвы, в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://chertanovocentr.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Центральное Пожарову Н.И.
Глава муниципального округа
Чертаново Центральное                                                                        Н.И. Пожарова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Центральное  от «26» февраля 2015 года  № 01-03-20

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий и капитальному ремонту многоквартирных домов района Чертаново Центральное, реализуемых за счет средств стимулирования  управы района Чертаново Центральное
	№ п/п
	АДРЕС                                                                                                     дворовой территории
	Площадь
	Затраты на работы капитального характера

	Ремонт асфальтовых покрытий
	Устройство гостевых парковочных карманов
	Устройство синтетического покрытия на детской площадке с устройством основания и установкой садового бортового камня
	Прочие работы

	Обшая стоимость двора

	тыс.кв.м
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	кв.м.
	тыс.руб.
	виды работ
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	ул. Кировоградская д. 24, к. 1
	25,87
	1 474,9
	886,73

	886,73

	2
	ул. Кировоградская д. 32, к. 3
	17,44
	800,0
	480,97

	480,97

	3
	ул. Днепропетровская д. 5, к. 4
	34,08

	369,0
	389,43

	389,43

	4
	ул. Днепропетровская д. 37, к. 1
	15,47

	1 244
	1 252,88

	1 252,88

	5
	ул. Красного Маяка д. 1, к. 1
	17,12
	1 000,0
	601,21

	601,21

	6
	ул. Красного Маяка д. 10
	4,97
	250,0
	150,30

	150,30

	7
	ул. Красного Маяка д. 13, к. 5
	25,64

	1 040
	1 066,29

	1 066,29

	8
	ул. Чертановская д. 36, к. 1
	15,01
	900,0
	541,09

	541,09

	9
	ул. Чертановская д. 48, к. 2
	30,87

	Ремонт кровли
	5 368,90
	5 368,90

	Итого:
	186,5
	4 424,9
	2 660,30
	2 284
	2 319,17
	369,0
	389,43
	1,00
	5 368,90
	10 737,80